del uso "Playa de estacionamiento" que se encuadra en el rubro “6.1.13 Playa de 

estacionamiento”, en el inmueble sito en la Avenida Santa Fe N° 4407/19, PB, (Sección 

021, Manzana 017, Parcela 023b); Área de Alta Mixtura de Usos del Suelo 4, Superficie 

total a habilitar: 898,50m2 (ochocientos noventa y ocho metros cuadrados con cincuenta 

centímetros cuadrados), debiendo asimismo cumplir con la normativa vigente que 

resulte de aplicación y que no haya sido expresamente contemplada en la presente. 

Artículo 2°.- Hágase saber que se deberá cumplimentar con ocho (8) módulos para